
Ambito Territoriale di Caccia CN3  

 Via Carmagnola 5, Caramagna P.te 12030 

Atccn2 0172/89826  atccn3@virgilio.it 

Codice Fiscale 90027960047 

 

IL COMITATO DI GESTIONE TELEMATICO 25/11/2020  

 

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL VOTO) SILENZIO ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO X  

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO  X 

SANDRI RINO  X 

TIVANO PIERCARLO X  

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA  X 

PONSO GIORGIO  X 

   

   

   

 

DELIBERA N.46 PIANO IMMISSIONI 2021/2022 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 25/11/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 14 favorevoli (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 3 voto contrari n.0  voti astenuti, a maggioranza dei voti  

DELIBERA 

L’approvazione della relazione redatta dal tecnico faunistico, relativa al piano immissioni di selvaggina per la stagione 

venatoria 2021/2022 per l’ATCCN3. 

DELIBERA N.47  ACQUISTO LEPRI DI CATTURA 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 25/11/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  

Con voti 14 favorevoli (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.3  voti astenuti, a maggioranza dei voti  

DELIBERA 

mailto:atccn3@virgilio.it


L’acquisto dalla ditta AGROVOLO di lepri di cattura. 

Con voti 14 favorevoli (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 2 voto contrario n. 1 voto astenuto, a maggioranza dei voti  

DELIBERA 

L’acquisto dalla ditta AGROVOLO di n. 88 lepri di cattura. 

DELIBERA N.48 Rimborso quota 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 25/11/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATC CN3,  

 Con voti 17 favorevoli (7 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari n.0  voti astenuti,  

a maggioranza dei voti  

DELIBERA 

Il rimborso della quota associativa della stagione 2020/2021 al signor C.F. 

DELIBERA N.49 Prove cinofile  

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 

Vista la convocazione del 25/11/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATC CN3,  

Vista la richiesta di autorizzazione di gare cinofile, pervenuta da parte del Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri, nei territori 

acs/zrc comuni di: CERESOLE D’ALBA, SANFRÈ, SOMMARIVA BOSCO, BRA, MAGLIANO ALFIERI 

10/11 dicembre 2020 prove di caccia starne CAC per mista inglesi + prova giovani CAC per inglesi 

10/11/12 aprile 2021 prove di caccia pratica su selvaggina naturale per inglesi + il giorno 11 aprile speciale setter per 

le 4 razze. 

Con voti 17 favorevoli (7 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari n.0  voti astenuti,  

a maggioranza dei voti  

DELIBERA 

Parere favorevole allo svolgimento delle prove richieste da parte Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri come da calendario 

sopra riportato. 

 

 


